



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Marschall Invenco ApS

Ingemannsvej 15 A, 4180 Sorø

CVR-nr. 29 91 78 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

---

Lissen Marschall  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marschall Invenco ApS Ingemannsvej 15 A 4180 Sorø  CVR-nr.: 29 91 78 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Høgh Marschall, Bestyrelsesformand Ulrik Høgh Marschall, Bestyrelsesmedlem Thomas Høgh Marschall, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Lissen Marschall, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er innovation og handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.360.374 kr. mod 1.247.656 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616.635 kr. mod -118.827 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.360.374</b>	<b>1.247.656</b>
1 Personaleomkostninger	-1.554.395	-1.364.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.831	-478
<b>Driftsresultat</b>	<b>798.148</b>	<b>-116.919</b>
Andre finansielle indtægter	26.761	9.434
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.182	-44.232
<b>Resultat før skat</b>	<b>794.727</b>	<b>-151.717</b>
Skat af årets resultat	-178.092	32.890
<b>Årets resultat</b>	<b>616.635</b>	<b>-118.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	616.635	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>616.635</b>	<b>-118.827</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.841	16.722
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.841</u>	<u>16.722</u>
4	Deposita	39.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>15.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>110.841</u></b>	<b><u>31.722</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.271.580	467.115
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.296.586	1.859.082
	Varebeholdninger i alt	<u>2.568.166</u>	<u>2.326.197</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.065.837	106.960
	Udsudte skatteaktiver	0	101.014
	Andre tilgodehavender	14.522	5.086
	Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.105.359</u>	<u>213.060</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.053.282</u>	<u>1.150.011</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.726.807</u></b>	<b><u>3.689.268</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.837.648</u></b>	<b><u>3.720.990</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.263	126.263
Overkurs ved emission	0	32.490
Overført resultat	2.467.212	1.818.087
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.593.475</b>	<b>1.976.840</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.290	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.290</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	701.681	225.608
Gæld til tilknyttede virksomheder	759.039	959.039
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.788	0
Anden gæld	1.706.375	559.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.240.883	1.744.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.240.883</b>	<b>1.744.150</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.837.648</b>	<b>3.720.990</b>

### 5 Eventualposter



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.511.718	1.316.832
Pensioner	24.497	24.497
Andre omkostninger til social sikring	10.508	8.994
Personalemkostninger i øvrigt	7.672	13.774
	<b>1.554.395</b>	<b>1.364.097</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.182	44.232
	<b>30.182</b>	<b>44.232</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	31.079	13.879
Tilgang i årets løb	62.950	17.200
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>94.029</b>	<b>31.079</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-14.357	-13.879
Årets afskrivninger	-7.831	-478
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-22.188</b>	<b>-14.357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>71.841</b>	<b>16.722</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	15.000	28.500
Tilgang i årets løb	24.000	15.000
Afgang i årets løb	0	-28.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>39.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>39.000</b>	<b>15.000</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Eventualforpligtelsen pr. statusdagen udgør t.kr. 5.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marschall Group Holding ApS, CVR-nr. 37304956 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


